様式第１１号（第１５条関係）

年 月 日

宮古市長 あて

住所

団体名

代表者役職・氏名         印

宮古市障害者等自発的活動支援事業補助金交付請求書

年  月  日付け宮古市指令  第 号で補助金の交付決定の通知があ

った  年度宮古市障害者等自発的活動支援事業補助金について、その事業が完

了したので、宮古市補助金交付規則第１６条の規定により、関係書類を添えて、

次のとおり補助金の交付を請求します。

１ 請求金額 金      円

       補助金交付決定額       円

２ 事業実績等

  事業実績書及び収支精算書のとおり